Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado BOIC82900A
Data Produzione Graduatoria Definitiva: 22/06/2016

C.Od' Sl Descr. Classe di Concorso Tipo Posto g, e Incl. Ris | Posto Cognome Nome Punteggio
di Concorso Posto

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 1 RAFFINI PAOLA 159
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 2 TOMAS ETTORE 110
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 3 CASADEI ELENA 57
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 4 BARDOVAGNI ANNA 60
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 5 DERENZIS GUARINI  DANILO 54
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 6 CATALISANO FRANCESCA 52
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI NORMALE NN 1 CHIODINI MARTA 152
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI NORMALE NN 2 GJINI KLODETA 107
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI NORMALE NN 3 GRANDI LAURA 70
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI NORMALE NN 4 MAGLIULO FRANCESCA 12
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI NORMALE NN 5 MAIETTA MATTIACATERINA 90
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI NORMALE NN 6 SORDO STEFANO 76
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI NORMALE NN 7 MENGOLI IRENE 17
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA NNORMALE NN 1 DELLI CARRI MONICA 232
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA N NORMALE NN 2 CAZZOLI CHIARA 58
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA NNORMALE NN 3 GALESI DANIELA 66
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA N NORMALE NN 4 DE STEPHANIS MASSIMO 60
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA NNORMALE NN 5 CASTELLANO DANILO 58
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA N NORMALE NN 6 SCATI ELENA 57
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA NNORMALE NN 7 FERRARIO ANDREA 55
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA N NORMALE NN 8 COSTANTINI FABIO 53
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA NNORMALE NN 9 FIGONI STEPHENRICHARD 42
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA Mi NORMALE NN 1 MIRAGLIA FILIPPA 115
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA Mt NORMALE NN 2 CAZZOLI SAVERIO 112
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA Mi NORMALE NN 3 TRAMONTANO MARCO 146
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA Mt NORMALE NN 4 SANDALO SILVIA 113
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA Mi NORMALE NN 5 PAPPACENA GIOACCHINO CARMELO 77
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA Mi NORMALE NN 6 CARMINELLI ANTONIO 65
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA Mi NORMALE NN 7 MASCARELLA ANGELO 56
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA Mi NORMALE NN 8 MARRAS PIETRO 52
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE NN 1 VERONESE CATERINA 112
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE NN 2 DORIA MARA 106
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE NN 3 RUGGIERO MARIA TERESA 87
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE NN 4 MASSARO MARTINA 80
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE NN 5 CUPPI LORENZO 75
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE NN 6 PANCANI GIULIA 54
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE NN 7 SCHIASSI RICCARDO 53
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE NN 8 GOLINO ANTONIA 40



A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A245
A245
A245
A345
A345
A345
A345
A345
A345

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.{ NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l (INORMALE
LINGUA STRANIERA (FRANCESE NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRANCESE NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRANCESE NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

© 00 N O U WN PP

NN R R R R R R R R
P O © o N O O W N PP O

o O WNEFE WDNPRP

AIELLO
GRIFONE
DE BELLIS
CASTALDI
PAPETTE
VERCHEVAL
AZZOGUIDI
SILVANO
MONTECALVO
FREY
RICCO
GAZZANO
DEBONIS
CAPPONI
ARCURI

DI PIETRO
CALZOLARI
TAGLIABO
BERTI
BECCARI
COLLINA
DALL'ALPI
LENZI
VILLANI
LOLLI
TALAME
RICCI
GALLO
FIORI
MORELLI
CEVENINI
SALVATO
GENCO
FONTANA
LEMMO
LORENZINI
VITOLO
CREMONINI
MARTINELLI
SMALDONE
MONDELLA
SERAFINI
POLI
OVARELLI

SIMONA
LUIGI
CHIARA
CARMELA SERENA
LORENZO
SELENE
GIULIO
ENRICO
NICOLA
JACOPO
ANGELA
SILVIA
BENEDETTA
PAOLO
DANIELA
VALENTINA
STEFANIA
ALESSANDRA
ANITA
SIMONE
MARTA
ALESSANDRO
CARLA
VERONICA
SARA
VALENTINA
BARBARA
TOMMASO
PAOLA
ALESSANDRO
ELISA
MICHELA
SILVIA
ELISABETTA
ALICE

SILVIA
FILOMENA
MONICA
SAMANTHA
ANTONIO
ANNUNZIATA
LUCA
FRANCESCA
GIULIA

108
85
67
63
56
55
54
54
54
54
54
40
34
30
132
123
121
118
117
115
113
108
108
108
92
82
81
81
80
70
103
92
68
58
54
114
106
95
126
105
84,5
70
63
36



A345
A345
A345
A345
A345
A345
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLCNORMALE

SOST. MINORATI DELLA

SECONDARIA DI PRIMO GRADO VISTA

SOST. MINORATI DELLA

SECONDARIA DI PRIMO GRADO VISTA

SOST. MINORATI DELLA

SECONDARIA DI PRIMO GRADO VISTA

SOST. MINORATI DELLA

SECONDARIA DI PRIMO GRADO VISTA
SOST. MINORATI
SECONDARIA DI PRIMO GRADO DELL'UDITO
SOST. MINORATI
SECONDARIA DI PRIMO GRADO DELL'UDITO
SOST. MINORATI
SECONDARIA DI PRIMO GRADO DELL'UDITO
SOST. MINORATI
SECONDARIA DI PRIMO GRADO DELL'UDITO
SOST. MINORATI
SECONDARIA DI PRIMO GRADO PSICOFISICI
SOST. MINORATI
SECONDARIA DI PRIMO GRADO PSICOFISICI
SOST. MINORATI
SECONDARIA DI PRIMO GRADO PSICOFISICI
SOST. MINORATI
SECONDARIA DI PRIMO GRADO PSICOFISICI

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

CH

CH

CH

CH

DH

DH

DH

DH

EH

EH

EH

EH

© 0 N O U WN PP

e o
A W N P O

MARIANI
SIMONCINI
ZAPPIA
ROSSINI
ZAMBONI
FRANCIA
STRAZZARI
ARMENTI
PERTA
SINNO
FINCO
SCHETTINO
STORTO
OVARELLI
BETTI
BRUSCO

DI ROSA
CANDURA
MONDELLA
MARGOTTA

SMALDONE

RUGGIERO

FIORI

CANDURA

SMALDONE

RUGGIERO

FIORI

CANDURA

SMALDONE

RUGGIERO

FIORI

CANDURA

CLAUDIA
ARIANNA
SERENA
ELEONORA
GINEVRA
BEATRICE
MARIANGELA
MARIACRISTINA

ARCANGELADANIELA

ELENA

ELENA
ROSSELLA
ROBERTA
GIULIA

SILVIA

SANDRA
LORENA CARINA
LAURA MICHAELA
ANNUNZIATA
GIUSEPPINA

ANTONIO

MARIA TERESA

PAOLA

LAURA MICHAELA

ANTONIO

MARIA TERESA

PAOLA

LAURA MICHAELA

ANTONIO

MARIA TERESA

PAOLA

LAURA MICHAELA

18
107
57
22
21

156
125
125
121
120
114
108
108
101
68
64
63
93,5
26

105

87

80

63

105

87

80

63

105

87

80

63



