Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I Grado BOIC82900A Data Produzione Graduatoria Definitiva: 22/06/2016								
Cod. Classe di Concorso	Descr. Classe di Concorso	Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Incl. Ris	Posto	Cognome	Nome	Punteggio
NO28	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN		1	RAFFINI	PAOLA	159
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN		2	TOMAS	ETTORE	110
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN		3	CASADEI	ELENA	57
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN		4	BARDOVAGNI	ANNA	60
.028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN		5	DERENZIS GUARINI	DANILO	54
NO28	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN		6	CATALISANO	FRANCESCA	52
030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI	NORMALE	NN		1	CHIODINI	MARTA	152
030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI	NORMALE	NN		2	GJINI	KLODETA	107
030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI	NORMALE	NN		3	GRANDI	LAURA	70
030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI	NORMALE	NN		4	MAGLIULO	FRANCESCA	12
030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI	NORMALE	NN		5	MAIETTA	MATTIACATERINA	90
030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI	NORMALE	NN		6	SORDO	STEFANO	76
030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDI	NORMALE	NN		7	MENGOLI	IRENE	17
032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA M	NORMALE	NN		1	DELLI CARRI	MONICA	232
032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA M	NORMALE	NN		2	CAZZOLI	CHIARA	58
032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA M	NORMALE	NN		3	GALESI	DANIELA	66
032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA M	NORMALE	NN		4	DE STEPHANIS	MASSIMO	60
032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA M	NORMALE	NN		5	CASTELLANO	DANILO	58
032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA M	NORMALE	NN		6	SCATI	ELENA	57
032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA M	NORMALE	NN		7	FERRARIO	ANDREA	55
032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA M	NORMALE	NN		8	COSTANTINI	FABIO	53
032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA N	NORMALE	NN		9	FIGONI	STEPHENRICHARD	42
033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA ME	NORMALE	NN		1	MIRAGLIA	FILIPPA	115
033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA ME	NORMALE	NN		2	CAZZOLI	SAVERIO	112
033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA ME	NORMALE	NN		3	TRAMONTANO	MARCO	146
033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA ME	NORMALE	NN		4	SANDALO	SILVIA	113
033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA ME	NORMALE	NN		5	PAPPACENA	GIOACCHINO CARMELO	77
033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA ME	NORMALE	NN		6	CARMINELLI	ANTONIO	65
033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA ME	NORMALE	NN		7	MASCARELLA	ANGELO	56
033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA ME	NORMALE	NN		8	MARRAS	PIETRO	52
	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S	NORMALE	NN		1	VERONESE	CATERINA	112
	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S	NORMALE	NN		2	DORIA	MARA	106
	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S	NORMALE	NN		3	RUGGIERO	MARIA TERESA	87
	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S		NN		4	MASSARO	MARTINA	80
	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S	NORMALE	NN		5	CUPPI	LORENZO	75
	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S		NN		6	PANCANI	GIULIA	54
	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S	NORMALE	NN		7	SCHIASSI	RICCARDO	53
	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.S		NN		8	GOLINO	ANTONIA	40

A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG. (NORMALE	NN	9	AIELLO	SIMONA	108
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG. (NORMALE	NN	10	GRIFONE	LUIGI	85
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.\(\forall \)NORMALE	NN	11	DE BELLIS	CHIARA	67
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG. (NORMALE	NN	12	CASTALDI	CARMELA SERENA	63
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG. (NORMALE	NN	13	PAPETTE	LORENZO	56
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.: NORMALE	NN	14	VERCHEVAL	SELENE	55
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG. (NORMALE	NN	15	AZZOGUIDI	GIULIO	54
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.: NORMALE	NN	16	SILVANO	ENRICO	54
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SNORMALE	NN	17	MONTECALVO	NICOLA	54
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG. NORMALE	NN	18	FREY	JACOPO	54
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SNORMALE	NN	19	RICCO	ANGELA	54
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG. NORMALE	NN	20	GAZZANO	SILVIA	40
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG. NORMALE	NN	21	DEBONIS	BENEDETTA	34
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG. NORMALE	NN	22	CAPPONI	PAOLO	30
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	1	ARCURI	DANIELA	132
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	2	DI PIETRO	VALENTINA	123
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	3	CALZOLARI	STEFANIA	121
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	4	TAGLIABO	ALESSANDRA	118
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	5	BERTI	ANITA	117
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	6	BECCARI	SIMONE	115
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	7	COLLINA	MARTA	113
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	8	DALL'ALPI	ALESSANDRO	108
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	9	LENZI	CARLA	108
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	10	VILLANI	VERONICA	108
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	11	LOLLI	SARA	92
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	12	TALAME	VALENTINA	82
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	13	RICCI	BARBARA	81
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	14	GALLO	TOMMASO	81
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	15	FIORI	PAOLA	80
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	16	MORELLI	ALESSANDRO	70
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	17	CEVENINI	ELISA	103
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	18	SALVATO	MICHELA	92
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	19	GENCO	SILVIA	68
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	20	FONTANA	ELISABETTA	58
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I (NORMALE	NN	21	LEMMO	ALICE	54
A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESENORMALE	NN	1	LORENZINI	SILVIA	114
A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESENORMALE	NN	2	VITOLO	FILOMENA	106
A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESE NORMALE	NN	3	CREMONINI	MONICA	95
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE	NN	1	MARTINELLI	SAMANTHA	126
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE	NN	2	SMALDONE	ANTONIO	105
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE	NN	3	MONDELLA	ANNUNZIATA	84,5
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE	NN	4	SERAFINI	LUCA	70
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE	NN	5	POLI	FRANCESCA	63
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE	NN	6	OVARELLI	GIULIA	36

A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE	NN		7	MARIANI	CLAUDIA	18
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE	NN		8	SIMONCINI	ARIANNA	107
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE	NN		9	ZAPPIA	SERENA	57
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE	NN		10	ROSSINI	ELEONORA	22
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE	NN	Χ	11	ZAMBONI	GINEVRA	21
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE	NN		12	FRANCIA	BEATRICE	9
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		1	STRAZZARI	MARIANGELA	156
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		2	ARMENTI	MARIACRISTINA	125
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		3	PERTA	ARCANGELADANIELA	125
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		4	SINNO	ELENA	121
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		5	FINCO	ELENA	120
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		6	SCHETTINO	ROSSELLA	114
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		7	STORTO	ROBERTA	108
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		8	OVARELLI	GIULIA	108
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		9	BETTI	SILVIA	101
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		10	BRUSCO	SANDRA	68
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		11	DI ROSA	LORENA CARINA	64
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		12	CANDURA	LAURA MICHAELA	63
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		13	MONDELLA	ANNUNZIATA	93,5
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOL(NORMALE	NN		14	MARGOTTA	GIUSEPPINA	26
AD00	SOST. MINORATI DELLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO VISTA	CH		1	SMALDONE	ANTONIO	105
AD00	SOST. MINORATI DELLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO VISTA	CH		2	RUGGIERO	MARIA TERESA	87
AD00	SOST. MINORATI DELLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO VISTA	CH		3	FIORI	PAOLA	80
AD00	SOST. MINORATI DELLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO VISTA SOST. MINORATI	СН		4	CANDURA	LAURA MICHAELA	63
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO DELL'UDITO SOST. MINORATI	DH		1	SMALDONE	ANTONIO	105
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO DELL'UDITO SOST. MINORATI	DH		2	RUGGIERO	MARIA TERESA	87
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO DELL'UDITO SOST. MINORATI	DH		3	FIORI	PAOLA	80
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO DELL'UDITO SOST. MINORATI	DH		4	CANDURA	LAURA MICHAELA	63
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO PSICOFISICI SOST. MINORATI	EH		1	SMALDONE	ANTONIO	105
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO PSICOFISICI SOST. MINORATI	EH		2	RUGGIERO	MARIA TERESA	87
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO PSICOFISICI SOST. MINORATI	EH		3	FIORI	PAOLA	80
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO PSICOFISICI	EH		4	CANDURA	LAURA MICHAELA	63